
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Дев’яносто першої  сесії 

 

30.07.2020 р.                                  Летичів                                                             № 7   

   

 

Про затвердження структури  

та штатної чисельності 

ЗДО №4 «Дзвіночок» 

Летичівської селищної ради 

 

 

     Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

         1.Затвердити з 01.08.2020 року структуру та штатну чисельність ЗДО №4 

«Дзвіночок» Летичівської селищної ради  в кількості   39,8 штатних одиниць 

(додаток 1). 

         2.Завідувачу ЗДО №4 «Дзвіночок» Марущак С.М. затвердити штатний 

розпис. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально – 

економічного розвитку (голова комісії Самолюк М.М.) та постійну комісію 

селищної ради  з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури  та спорту (голова комісії Варченко М.Л.) 

 

 

 

 

Селищний голова                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                             



                                                                                              Додаток 1 до рішення сесії  

                                                                              селищної ради 7 скликання 

                                                                              № 7  від 30 .07.2020 року 

 

 

Штатна чисельність  ЗДО №4 «Дзвіночок» 

Летичівської селищної ради 

 

Назва посади Кількість штатних 

одиниць 

Директор (завідувач) 1 

Вихователь-методист 1 

Практичний психолог 1 

Музичний керівник 1,5 

Інструктор з фізичної культури 0,75 

Вчитель - логопед 1 

Вихователь 9,3 

Асистент вихователя 1 

Сестра медична старша 1 

Завідувач господарства 1 

Комірник 0,25 

Помічник вихователя 6 

Кухар 2 

Підсобний робітник 1 

Прибиральниця 0,5 

Кастелянка 1 

Діловод 1 

Машиніст з прання та ремонту спецодягу 

(білизни) 

1 

Головний бухгалтер  1 

Оператор (кочегар) котельні 1 

Оператор (кочегар) котельні 3 

Двірник 1 

Електрик 0,5 

Нічний сторож  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


